



PROTOKOLL FRA MØTE I NORDSTRAND MENIGHETSRAÐ

Dag: Onsdag 28. september 2022

Tid: Kl. 19-21.30

Sted: Forsamlingssalen

<u>Til stede:</u> Hans Jørgen Hagen (fast, MR-leder) Randi Kippenes Megard (fast, nestleder) Anette Julsrud Kristiansen (fast) Bjarne Neerland (fast) Thomas Haugeli Halvorsen (fast) Berit Borggaard Aspesletten (fast) Morten Halsteinli Drivdal (fast)	Tone Simonsen Munz (1. vara) Grethe Torvik (2. vara) Jan Olav Nilssen (3. vara) <u>Forfall:</u> Øystein Lyngroth (fast) Anne Grete Listrøm (sokneprest) Halvor Kjølstad (4. vara) Inger Margrethe Ofstad (5. vara) Referent: Turid Skorpe Lannem (daglig leder)
--	---

MR 44/22 GODKJENNING AV INNKALLING

Vedtak:

Innkallingen godkjennes med den endring at Menighetsrådets fellesskapskveld føres som eventuellsak og ikke kun orienteringssak. Sak om signalanlegget for menighetshuset meldes som eventuellsak.

MR 45/22 GODKJENNING AV PROTOKOLL

Protokoll fra MR-møtet 31. august 2022 vedlagt.

Vedtak:

Protokoll fra MR-møtet 31. august 2022 godkjennes.

MR 46/22 BARNEHAGE NYBYGG

Bjarne Neerland orienterer om status per dags dato.

Vedtak: Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning.

MR 47/22 STRØMTILTAK FOR OSLOKIRKEN

Hovedkomiteen i Oslo kirkelige fellesråd vedtok tirsdag 21. september nødvendige strømtiltak for kirken i Oslo kommune (se vedlegg). Fra og med 22. september skal det være maksimalt 15 grader i alle kirkerom. I kontorer og

andre lokaler utenom kirkerommene, er makstemperatuen 19 grader, slik det har vært siden i vår. Tiltaket gjelder lokaler som fellesrådet betaler strømregningen for (og ikke menighetseide/-driftede lokaler).

Vedtak: Menighetsrådet tar situasjonen på alvor og stiller seg solidarisk bak vedtaket. Menighetsrådet ber daglig leder utarbeide en kommunikasjonsplan for å informere lokalsamfunnet slik at alle som kommer til kirken, kan kle seg etter forholdene.

MR 48/22 OPPGRADERING AV RINGEAUTOMATIKKEN TIL KIRKEKLOKKENE

Kirkeklokkene i Nordstrand kirke er preget av svært ustabil drift fordi automatikken er utdatert. Dette er særlig uheldig fordi det er svært mange bisettelser og begravelser i tillegg til forordnede gudstjenester og vielser, i kirken vår. Automatikken ble ikke oppgradert i forbindelse med utvidelsen/renovasjonen av kirkebygget i 2015. Kirkelig fellesråd i Oslo har et overordnet ansvar for kirkebygget og dermed for klokkene. De kommunale overføringene til fellesrådet er imidlertid altfor lave til å kunne møte vedlikeholdsbehovet i Oslokirken. Fellesrådet henvender seg derfor til menigheten med spørsmål om å bidra til å dekke kostnadene for full oppgradering av ringeautomatikken. Fellesrådet har innhentet tilbud fra klokkestøperiet Nauen (se vedlegg) og er i ferd med å innhente kostnadsoverslag for det resterende nødvendige arbeidet i tilknytning til den påtrengte oppgraderingen.

Vedtak: Menighetsrådet ønsker å få en stabil drift av kirkeklokkene og ber Oslo kirkelige fellesråd om å få på plass en varig løsning. Menighetsrådet gir daglig leder anledning til å kontakte lokale foreninger og gravferdsbyråer for mulige donasjoner til anlegget.

MR 49/22 FELLESMØTE MED LJAN MENIGHETSRÅD 26. OKTOBER

Ljan menighetsråd har invitert Nordstrand menighetsråd til et fellesmøte i forkant av vårt ordinære møte 26. oktober, til samtale om samarbeid knyttet til diakoni, trosopplæring, barnehage og strategisamling med stab (stabsdag).

Vedtak: Nordstrand MR takker ja til invitasjonen fra Ljan menighetsråd og inviterer Ljan menighetsråd til middag og møte 26. oktober kl. 17-19 i forsamlings salen. Randi Kippenes Megard tar ansvar for at det blir servert middag.

MR 50/22 STRATEGISAMLING 2. FEBRUAR 2023

Solåsen pilegrimsgård i Son er reservert torsdag 2. februar med tanke på å få til en felles strategisamling for begge menighetsråd og staben i fellesskap. Staben har satt av 2.-3. februar i sin kalender slik at det er mulig for staben overnatte til fredag for å jobbe videre i forlengelsen av samlingen kvelden før (stabstur) hvis menighetsrådene gir staben økonomisk støtte.

Vedtak: Nordstrand MR vil delta på strategisamlingen torsdag 2. februar kl. 17.30-22 inkludert middag, sammen med stab. Menighetsrådet ber økonomiutvalget budsjettere inn kostnader for strategisamlingen og for stabsturen i 2023. Det bør undersøkes om det fins støtteordninger som kan dekke deler av utgiftene.

MR 51/22 ORIENTERINGSSAKER

- 22-1 Praktisk drift o.l. v/ daglig leder og sokneprest
- 22-2 Tekstleserverksted 3. november kl. 18-21 med Birgitte Bjørnstad.
- 22-3 Rikard Sjønes har begynt som vikar i menighetskonsulentstillingen.
- 22-4 Trosopplæringsmedarbeiderstillingen vil lyses ut etter at nåværende medarbeider har sagt opp stillingen sin.
- 22-5 Hedersboligen er planlagt pusset opp neste år.
- 22-6 Menighetsbladet.
- 22-7 Møte i teknisk komite 20. september.
- 22-8 Strømstøtte er innvilget.

Vedtak: Sakene tas til orientering.

MR 52/22: MENIGHETSRÅDETS FELLESSKAPSKVELD 23. NOVEMBER

Vedtak: Menighetsrådet arrangerer fellesskapskveld onsdag 23. november kl. 19 i Menighetssalen. Tone Simonsen Munz og Øystein Lyngroth utgjør arbeidsgruppen for arrangementet. Alle menighetsrådsmedlemmer forventes å bidra med det som trengs for gjennomføring.

MR 53/22: SIGNALANLEGG FOR BRANN I MENIGHETSHUSET

Daglig leder orienterer om utfordringene de to siste måneder med unødige utrykninger på grunn av utløst brannalarm. I samråd med Oslo brannvesen er det satt i gang en prosess for å route signalanlegget til et vaktsselskap. Signalanlegget er gammelt, det fins ingen orienteringsplan og kun visning for detektor på etasjenivå. Anlegget er anbefalt skiftet ut for flere år siden.

Vedtak: Menighetsrådet ber daglig leder gjøre de nødvendige grep for et trygt og oppdatert brannvern, og innhente tilbud på signalanlegg med orienteringsplan. Økonomiutvalget bes budsjettere med utgifter til den nødvendige oppgraderingen i 2023.